​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 1218/2025 - REITORIA/IFPB, de 8 de julho de 2025.PORTARIA 1218/2025 - REITORIA/IFPB, de 8 de julho de 2025.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA , nomeada pelo Decreto

Presidencial de 18-10-2022, publicado no Diário Oficial da União em 19-10-2022, no uso de suas atribuições legais

e o contido no Processo nº 23381.004552.2025-11,

RERESOLVE:SOLVE:

Art. 1º Nomear o(a) servidor(a) Rharon Maia GuedesRharon Maia Guedes,, ocupante do cargo de Analista de Tecnologia da

Informação, do quadro permanente de pessoal deste InsDtuto, para exercer o cargo de Coordenador de

Desenvolvimento e Gerenciamento de Sistemas, Reitoria, código CD-04.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado eletronicamente)

MARY ROBERTA MEIRA MARINHOMARY ROBERTA MEIRA MARINHO

ReitoraReitora

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mary Roberta Meira MarinhoMary Roberta Meira Marinho, REITOR(A) - CD1 - REITORIAREITOR(A) - CD1 - REITORIA, em 08/07/2025 16:03:50.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 08/07/2025. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hMps://suap.ifpb.edu.br/autenDcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

734459

9c56d10f9d

	Documento assinado eletronicamente por: